GSN201
单模数电子式剩余电流动作断路器
完备保护
2 | GSN201
GSN201
智能系列，完备保护
GSN201是新型带过电流保护的1P+N电
子式剩余电流动作断路器（RCBO）。它

9 | GSN201
GSN201
订货代码
GSN201 L,Icn=4500A (IEC EN 61009-1)
AC型,C特性
极数 额定剩余
电流
IΔn [mA]
额定电流
In [A]
订货信息
型号 订货代码
Bbn
8012542
EAN
重量/个
[kg]
包装
数量
个
1P+N 30
6 GSN201 L C6 AC30 2CSR245052R1064 996934 0.125 1
10 GSN201 L C10 AC30 2CSR245052R1104 997030 0.125 1
16 GSN201 L C16 AC30 2CSR245052R1164 997139 0.125 1
20 GSN201 L C20 AC30 2CSR245052R1204 997238 0.125 1
25 GSN201 L C25 AC30 2CSR245052R1254 997337 0.125 1
GSN201,Icn=6000A (IEC EN 61009-1)
AC型,C特性
极数 额定剩余
电流
IΔn [mA]
额定电流
In [A]
订货信息
型号 订货代码
Bbn
8012542
EAN
重量/个
[kg]
包装
数量
个
1P+N 30
6 GSN201 C6 AC30 2CSR255052R1064 997436 0.125 1
10 GSN201 C10 AC30 2CSR255052R1104 997535 0.125 1
16 GSN201 C16 AC30 2CSR255052R1164 997634 0.125 1
20 GSN201 C20 AC30 2CSR255052R1204 997733 0.125 1
25 GSN201 C25 AC30 2CSR255052R1254 997832 0.125 1
10 | GSN201
附件与集成
完全模数化，配备齐全

转换触头 1NO+1NC S2C-S/H6R 2CDS200922R0001 563819 0.04  1
辅助触头
订货信息
型号
订货代码 Bbn
4016779
EAN
重量/个
[kg]
包装
数量
转换触头  1CO S2C-H6R 2CDS200912R0001 563826 0.04 1
辅助触头 1NO+1NC         S2C-H11R 2CDS200956R0001  850971 0.04     1
辅助触头  2NO  S2C-H20R 2CDS200956R0002  851022 0.04     1
辅助触头  2NC S2C-H02R 2CDS200956R0003  851169 0.04     1
欠压脱扣器
订货信息
型号
订货代码 Bbn
8012542
EAN
重量/个
[kg]
包装
数量
欠压脱扣器 12 V DC S2C-UA12 DC 2CSS200911R0001 839705 0.09 1
欠压脱扣器 24 V AC S2C-UA24 AC 2CSS200911R0002 839804 0.09 1
欠压脱扣器 24 V DC S2C-UA24 DC 2CSS200911R0007 896401 0.09 1
欠压脱扣器 48 V AC S2C-UA48 AC 2CSS200911R0003 839903 0.09 1
欠压脱扣器 48 V DC S2C-UA48 DC 2CSS200911R0008 896500 0.09 1
欠压脱扣器 110 V AC S2C-UA110 AC 2CSS200911R0004 840008 0.09 1
欠压脱扣器 110 V DC S2C-UA110 DC 2CSS200911R0009 896609 0.09 1
欠压脱扣器 230 V AC S2C-UA230 AC 2CSS200911R0005 840107 0.09 1
欠压脱扣器 230 V DC S2C-UA230 DC 2CSS200911R0010 896708 0.09 1
欠压脱扣器 400 V AC S2C-UA400 AC 2CSS200911R0006 840206 0.09 1
分励脱扣器
订货信息
型号
订货代码 Bbn
8012542
EAN
重量/个
[kg]
包装
数量
分励脱扣器
12/60 V AC/DC F2C-A1 2CSS200933R0011 974901 0.15 1
分励脱扣器
110-415 V AC /110-250 V DC F2C-A2 2CSS200933R0012 975007 0.15 1
接口模块/辅助触头
订货信息
型号
订货代码 Bbn
8012542
EAN
重量/个
[kg]
包装
数量
接口模块/辅助触头 1NO+1NC SN201-IH 2CSS200923R0001 104858 0.05  1
信号触头
订货信息
型号
订货代码 Bbn
8012542
EAN
重量/个
[kg]
包装
数量
信号触头 1NO+1NC SN201-S 2CSS200924R0001 104957 0.04  1
1P+N系统 3P+N系统
Feed-in 25-30 3P (x3)
BS9 1/12 NA
BS9 3/12
Feed-in 25-15 1P
Phase 3
Phase 2
Phase 1
Feed-in 25-15
BS9 1/12 NA
BS9 1/12
Feed-in 25-15
11 | GSN201
订货信息
型号
订货代码 Bbn
8012542
EAN
重量/个
Kg
包装
数量
BS9-END 3P * 2CSL980001R0001 064251 0.010 20
汇流排
绝缘端子
终端盖
GSN201的应用示例
针数 相 横截面积
mm2
订货信息
型号
订货代码 Bbn
8012542
EAN
重量/个
Kg
包装数量
12 1 10 BS9 1/12 2CSL910001R1012 047650 0.050 10
12 1 10 BS9 1/12 NA 2CSL910011R1012 047759 0.050 10
56 1 10 BS9 1/56 2CSL910001R1056 047353 0.140 10
56 1 10 BS9 1/56 NA 2CSL910011R1056 047452 0.140 10
12 3 10 BS9 3/12 2CSL930001R1012 047551 0.090 5
57 3 10 BS9 3/57 2CSL930001R1057 047858 0.470 5
2+10x1+N 2 10 BF2-S9 UP 1N/12 2CSL920009R1012 046950 0.110 5
4+8x1+N 4 10 BF2-S9 UP 3N/12 2CSL940009R1012 047056 0.110 5
2+10x1+N 2 10 BF2-S9 DOWN 1N/12 2CSL920002R1012 047155 0.110 5
4+8x1+N 4 10 BF2-S9 DOWN 3N/12 2CSL940002R1012 047254 0.110 5
接线能力
mm2
连接方式 针脚长度
mm
订货信息
型号
订货代码 Bbn
8012542
EAN
重量/个
Kg
包装
数量
25 针 15 FEED-IN 25/15 1P 2CSL980001R2515 047957 0.010 5
25 针 30 FEED-IN 25/30 3P 2CSL980001R2530 048053 0.010 5
* 与BS9 3/57配合使用。
GSN201
S2C-H*R S2C-H*RSN201-S F2C-A
S2C-UA
S2C-S/H6R S2C-S/H6R (H)
SN201-IH S2C-S/H6R S2C-S/H6R (H)
S2C-H*R S2C-H*R
12 | GSN201
SN201-IH         = 接口模块/辅助触头
SN201-S          = 信号触头
S2C-H*R          = 辅助触头
S2C-S/H6R      = 信号/辅助组合触头
S2C-S/H6R(H) = 信号/辅助组合触头（用作辅助触头）
F2C-A              = 分励脱扣器
S2C-UA            = 欠压脱扣器
① GSN201必须安装此接口模块才能装配System pro M compact®系列的其他附件。
GSN201
辅助元件和附件
6,8
S 2C-A
S 2C-A
45
85
17,5
17,4
44
69
74
S 2C-H..L
S 2C-S/H 6  R
S 2C-H 6  R
85
85
8,8
6,8
44
45
45
69
6,8
S 2C-A
S 2C-A
45
85
17,5
17,4
44
69
74
S 2C-H..L
S 2C-S/H 6  R
S 2C-H 6  R
85
85